
2020 年 9 月 4 日(金)  

もうすぐ 45 周年!! 岩崎宏美コンサートツアー ～残したい花について～ 

宝山ホール 公演 中止のお知らせ 

 

いつも岩崎宏美を応援して頂き、誠にありがとうございます。 

9 月 4 日（金）開催の岩崎宏美コンサートにつきまして、予定通り公演を実施する方向で準

備を進めておりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大が収束する見通しが立っていな

い状況を重く受け止め、来場予定のお客様、および出演者、 関係スタッフの健康・安全面

を第一に考慮した結果、公演を中止させて頂く運びとなりました。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいております多くの皆様には、大変ご迷惑をお掛けすること

となりますが、感染の拡大を収束するべく、このような判断とさせていただきました。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、お手持ちのチケットは払い戻しの際に必要となりますので、大切に保管いただきます

ようお願いいたします。 

 

 

 

＜払戻に関するお知らせ＞ 

払戻方法の詳細は確定次第、Zen-A HP、KTS 鹿児島テレビ HP、宝山ホール HP等に記

載致します。 

岩崎宏美ファンクラブにてチケットをお買い上げのお客様については「岩崎宏美オフィシャ

ルサイト」より情報をご確認ください。 

ＵＲＬ http://www.hiroring.com/ 

 

 

 

＜払戻期間＞ 

6 月 9 日(火)～6 月 30 日(火）まで 

 



 


